
Proc. Administrativo 50- 654/2024

De: ELIZA P. - PRE-COO-SC

Para: PRE-COO - Coordenadoria 

Data: 19/12/2024 às 12:28:47

Setores envolvidos:

PRE, PRE-COO, PRE-COO-DR-COMUN, PRE-COO-RH, PRE-COO-SC, PRE-COO-STE, PRE-COO-PR, CPL

PROCESSO N° 011 / 2024 - PREGÃO ELETRÔNICO 002 / 2024 - CARTÃO COMBUTÍVEL

 

 ATA ADJUDICAÇÃO, para assinaturas.

_

Eliza Madeira Pinto 
Contadora

Anexos:

AtaAdjudicacao_7e120241219115621111.pdf



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA

 440 05.340.639/0001-30 1,23 1,22 Não

2 BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA

 885 28.008.410/0001-06 1,23 1,23 0,82 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/12/2024 11:56:20
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAR O FORNECIMENTO, GERENCIAMENTO, CONTROLE E 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULO OFICIAL DESTA CÂMARA, UTILIZANDO CARTÃO ELETRÔNICO (COM CHIP), 
TECNOLOGIA SMART, OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA (TRANSMISSÃO POR MEIO DIGITAL).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1,22 Valor Total: 1,22

Marca: Própria Modelo: Próprio

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIZA MADEIRA PINTO

Data de Publicação: 28/11/2024 09:00:34

1 de 2Gerado em: 19/12/2024 11:56:21

CANGUCU CAMARA DE VEREADORES
CANGUÇU-RS



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIZA MADEIRA PINTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TATIANE P. B. DO ESPIRITO SANTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   HERICK MAIA LUDTKE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ELIZA MADEIRA PINTO

2 de 2Gerado em: 19/12/2024 11:56:21

CANGUCU CAMARA DE VEREADORES
CANGUÇU-RS


		2024-12-19T15:29:10+0000


		2024-12-19T15:40:45+0000


		2024-12-19T17:21:52+0000




